
KUPNÍ SMLOUVA
č. 4l7122913212022

uzavřená podle ustanovení § 2586 zák č. 89/2012 sb., občanského zákoníku.

l.
smluvnl strany

OBJEDNATEL:
DomoV seniorů Vojkov, poskytovatel sociálních slUžeb
se §id|em: Vojkov 1, 257 53 Víchotovy Janovice
lc:71229132
bankovní spojení: Česká spořitelna a,s,
číslo účtu: 328393389/0800
zastoupení Ve Věcech smluvnich: Nlgr. Vladimír Koníček, ředitel

l,

Dodavalel:
spoleěnost: stameds.r.o.
se sídlem Vřesová 667, 33o 08 Zruč-senec
lČ| 29161941
DlČ: cz2g161g41
ěíslo účtu: 1o7 -591397 0207lo1oo
zastoupení Ve Věcech smluvníchi Stanis|av Kohout

ll.
Předmět smlouvy

í, zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele ,,Dodávku peěovatelských
lůžek" dle požadovaných technických parametrů, kteié jsoU součástí nabídky dodavateL
podané V rámci zadáVacího řízení na Výběr dodavatele předmětu smlouvy ze dne
24,3.2022

2, objednatel se zavazuje dodáVku uvedenou V předcházejíclm od§tavci převzít a zapiatit
sjednanou cenu,

lll.
Místo plnění

DodáVku specifikovanou v čl, ll odst.l,této smlouvy provede dodavatelV Ds Vojkov, 257 53
Vrchotovy JanoVice

lV. ,.,]

Čas plněni

Dodavatel se timto zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této
§mlouvy

V připadě, že se při zhotoven í d íla Vyskytne překážka na straně objednatele či zhotovitele nebo
z důvodu vyšší moci, prodlUžuje §e doba zhotovenldíla o dobu přerušením vyvolanou,



1

4,

2.

1.

cena a platební podmínky

cena díla se sjednáVá dohodou smluvních stran jako fjxní a neměnná za ceiou kompletní
dodáVku předmétu smlouvy, Včetně všech souviseiících nákladú, a činí:
cena bez DPH: 423.571,7o,-Kč
DPH í5 %: 63.535,76,-Kč
cena Včetně DPH: 487 .1o7,46,.Kč

Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude V době uskutečnění zdanitelného plnění
dodavatele změněn,_ bude dodavatel přepočítávat k dohodnuté ceně za Jíi; áari z piiaane
hodnoty v procentní sazbé odpovidající zákonné úpravě úóinné k datu uskutečněného
zdanitelného plnění,

:,:,9!1?o9, i]: 9|"."|i,,j"9u faktury Vystavené Vždy za kalendářní měsíc a obsahující
nalezltostí daĎoveho dokladu, splatnost íaktury je 14 dni od jejího doručení objednateli Vpřípadě nejasnosli se za den doručeni považuje třetí den §o předání faktuiy k poštovnípřepravě úhradou fakiury se rozumí připsáni taÍ,turovanJ táiŘf n" JJut'JoŮu"l"r",

Konečná fakturace za provedené dílo bude objednateli zaslána po provedení a převzelí
díla,

Vl.
Vlastnické právo k žhotovené Věci a nebezpeči na ní

Vlastnické práVo k předmětu díla a nebezpečíVznikU škody na díle se řídí příslušnými ust,
obč. zák, předevšim §2599 a násl a § 2624 a násl. obč, záL,

Způsob p.ováděni a soullnnost t< zarezpeeeni aita

D.odavalel dáVá objednateli na dílo záruku V trvání 36 měsíců, Dodavatel se zaýazuje, že
dílo bude rnít po uvedenoU dobu Vlasinosti sjednané touto smloUVou, záruč;í tnuta pbéina
běžet předáním díla, Vady zjištěné po předáni a převzetí dí|a je objeJnatel opiávněn
uplatnit u dodavatele písemnou popř. elektronickou formou, Voinámáni o Vadách díla(reklamaci) je objednatel povinen Vady popsat, popř. uvési, jak se projevují,

objednatelje poviren zajistit včas práVní a jlné úkony souvlsejici s piedŤéIem dlla, L] nlchž
Je nezastupitelným účaslníkem a príslUšné ooklady, respektlve informace ci dokUmenty a
ty1o poskytnout zhotoviteli. Dále je zadavatel povinen zamezii zasahováni třetich osob do
dila.

:,Y!:y _:.i|"iYy ", 
Vzájemně poskytujj doplňující údaje, informace a konzultace dle postupu

plnenl dila, a to neprodleně,

Dodavatel splni svou povinnost dokončit dilo tak, že řádně a úplně zhotovi dílo podle
článku l. smloUVy bez Vad a nedodělkú. Nedílnou souóástí řádného splnéní díla je předání
Všech písemných dokladů potřebných k užíVání a provozování díla, které se Vztahují k těm
částem díla, které Zhotovoval nebo dodáVal dodavatel Ve smyslu této smlouvy,

2



2

1

3

2

3,

4

Vlll.
Smluvni pokuty

V případě prodlení dodavate|e s provedením díla d|e čl, lV této smlouvy, uhradí dodavatel
objednateli smluvni pokutu ve Výši 0,05% z nesplněné čá§ti ceny dí|a za každý deíl
prodlení, maximálně Však 15% z celé ceny díla.

V případě prodlení objednatele s úhradou fakturovaných částek zaplatí objednatel
dodavateli smluvní pokutu Ve výši 0,05% zdlužné čá§tky za každý den prodleni až do
úplného zaplacení,

L:'hradou smlUVní pokuty nenídotčen připadný nárok opráVněné §trany na náhradU škody,

lx.
závělečná ustanoven' jil

JakékoliV změny a dodatky této smlouvy lze §jednal pouze písemně a se souhlasem obou
zúčastněných stran,

Pokud nebylo V této smlouvě Ujednáno jinak, řídi se práVa a závazky z ní Vzniklé zákonem
c 89/2012 sb, občanským zákonikem

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je vyhotovena
Ve dvou stejnopisech, z nichž každá smIuvní strana obdfží po jednom vyhotovení,

smIUVni §trany sVými podpisy potvrzují, že jsou s jejim obsahem seznámeny a že sm]ouvu
uzavíraji na základě sVé svobodné a Vážné Vůle, nikoliV V tisni a za nápadně nevýhodných
podmínek, Na důkaz těchto skutečno§tí připojují sVé podpisy.

Ve Vojkově dne 12.4.2022

DoMov sENioRÚ voJRov .
podl'},tovr1.1 scialnich služ.b / .l-

e sid]€D vojkov l l \
257 5] vEfióbÝv]s6vi6 // \

lČo: ?t2.29l32 id:: 3 l?835l 8&*^)
l/

objednatel řnrneffi
VrÉ\i,J 667, ]]0 03 z Učse E:

,L: 19lbl!4l olč: cz2! ]ó]q4| íel: ]25,2} ]

www stámed,cz Erírdll, obrhodqsl,mPó c?

1.

3


